
ZARZĄDZENIE Nr V/365/2023 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 
 
 

 

w sprawie konkursu „Ogród w moim najlepszym wydaniu” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, pkt 8 i pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin konkursu pn.: „Ogród w moim najlepszym wydaniu ”, stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową, która oceni zgłoszone w konkursie ogródki  

w kategoriach wyszczególnionych w regulaminie, w następującym składzie: 

 

1) Pani Irena Renduda - Dudek - Przewodnicząca Rady Miasta, 

2) Pan Mariusz Łata - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 

3) Pan Tomasz Gębka - Zastępca Naczelnika Wydziału Planowania i Rozwoju, 

4) Pani Dagmara Kacuga - Inspektor Wydziału Ekologii i Infrastruktury. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



Załącznik do Zarządzenia 

nr V/365/2023 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Regulamin określający zasady przeprowadzenia konkursu na  

NAJPIĘKNIEJSZY OGRÓDEK DZIAŁKOWY 

pod tytułem: 

„OGRÓD W MOIM NAJLEPSZYM WYDANIU” 

§1 

Organizatorem konkursu jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, Wydział Planowania i Rozwoju, 

Referat Promocji i Komunikacji Społecznej. 

§2 

1. Celem konkursu jest wyłonienie najpiękniejszych ogrodów zlokalizowanych  

w Rodzinnych Ogrodach Działkowych na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego w trzech 

kategoriach tematycznych: 

- najsmaczniejszy ogród owocowo-warzywny; 

- najpiękniejszy ogród kwietny; 

- najpiękniejsza infrastruktura działkowa. 

2. Nagroda specjalna przyznana zostanie właścicielowi najatrakcyjniejszego ogródka  

w każdej z trzech w/w kategorii. Komisja przyzna nagrodę za I, II i III miejsce.  

W konkursie przewiduje się przyznanie dowolnej ilości wyróżnień w każdej kategorii. 

3. Konkurs ma na celu: 

- promocję Ostrowca Świętokrzyskiego jako miasta pełnego zieleni, miejsc do rekreacji  

i wypoczynku, a zatem wpisującego się w ideę slow life i atrakcyjnego dla mieszkańców  

i przyjezdnych; 

- promocję pomysłowości oraz nowatorskich rozwiązań mających wpływ na estetykę 

ogródków. Kreowanie i inicjowanie społeczności do szczególnego dbania o otoczenie  

i ochronę środowiska, a także inspirowanie mieszkańców do współtworzenia zielonej 

przestrzeni; 

-uwrażliwienie mieszkańców miasta na kwestie związane z estetyką terenów  

rekreacyjnych oraz stanem środowiska naturalnego; 

- promocja postaw proekologicznych oraz aktywnego wypoczynku w plenerze; 



- nagrodzenie najciekawszych rozwiązań w zakresie aranżacji, pielęgnacji i utrzymania 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§3 

1. Konkurs jest skierowany do właścicieli lub użytkowników działek rekreacyjnych 

zlokalizowanych na terenie dowolnego położonego na terenie miasta Rodzinnego  

Ogrodu Działkowego. 

2. Uczestnikiem Konkursu może zostać każda osoba będąca właścicielem, lub  

użytkownikiem Rodzinnego Ogrodu Działkowego na terenie miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. Zgłoszenie udziału w konkursie następuje z chwilą złożenia karty 

zgłoszenia w konkursie „Ogród w moim najlepszym wydaniu” (załącznik nr 1 do 

 regulaminu konkursu), mailem na adres: konkursy@um.ostrowiec.pl lub osobiście ul. 

Świętokrzyska 11 II piętro – sekretariat Prezydenta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

3. Karty Zgłoszeń zostaną rozesłane na adresy email prezesów ostrowieckich Rodzinnych 

Ogrodów Działkowych  przez pracowników Ref. Promocji i Komunikacji Społecznej 

Wydziału Planowania i Rozwoju. 

4. Zwycięzcami konkursu zostaną właściciele, lub użytkownicy ogródków, które zdobędą 

największą ilość punktów przyznanych przez Komisję Konkursową. Kolejne miejsca w 

konkursie przypadną uczestnikom w zależności od zdobytych punktów. Drugie miejsce 

przypadnie drugiej największej liczbie punktów, a trzecie miejsce w konkursie za trzeci 

największy wynik punktowy. 

5. Przypadku uzyskania tej samej liczby punktów komisja przyznaje miejsca ex aequo. 

6. Liczbę przyznanych wyróżnień ustala komisja zwykłą większością głosów. 

7. Komisja Konkursowa sporządzi pisemne protokoły z przeprowadzanego konkursu. 

8. Uczestnik Konkursu deklaruje, że zapoznał się z Regulaminem Konkursu oraz, że  

wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów związanych  

z przeprowadzanym Konkursem, tj. zgodę na publikację imienia i nazwiska, zgodę na 

publikację zdjęć lub filmów ogrodu i przekazanie nieodpłatnie praw autorskich do nich  

na rzecz Organizatora Konkursu. 

9. Właściciel, lub użytkownik zgłoszonego ogródka udostępni Komisji Konkursowej  

obiekt, w godzinach wcześniej ustalonych z Komisją Konkursową. Oględziny odbędą  

się w obecności właściciela, lub użytkownika ogródka, prezesa ROD lub  

przedstawiciela Zarządu ROD. 

§4 

1. Termin składania Karty Zgłoszeń uczestnictwa w konkursie upływa 21 sierpnia do  

godz. 9:00. 

2. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo skrócenia lub przedłużenia czasu trwania 

konkursu, zmiany terminu rozstrzygnięcia konkursu, a nawet jego odwołania. 

§5 

  

mailto:konkursy@um.ostrowiec.pl


 

1. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do dnia 31 sierpnia 2023r.  

2. Podsumowanie konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się 3 września 2023 roku  

podczas Gminnych Dożynek w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

3. Udział w konkursie jest bezpłatny. Organizator konkursu nie pokrywa  

żadnych kosztów poniesionych przez uczestnika w związku z udziałem w konkursie. 

4. Nie jest przewidziany tryb odwoływania się od decyzji Komisji Konkursowej. 

5. Złożenie karty zgłoszenia oznacza akceptację warunków Regulaminu. 

§6 

1. Oceny zgłoszonych obiektów dokona Komisja Konkursowa powołana przez  

Wiceprezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Artura Łakomca. 

2. Komisja przeprowadzi ocenę prawidłowości danych w karcie zgłoszenia, która  

stanowi załącznik nr1 i przeprowadzi oględziny, podczas których dokona indywidualnej 

oceny na karcie, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.  

3. Przyjmuje się skalę ocen od 1 do 10 punktów w każdej z trzech ocenianych kryteriów.  

Każdy członek Komisji Konkursowej ocenia ogród niezależnie. Ocena ostateczna  

będzie sumą ocen wyrażonej w punktach  wszystkich członków Komisji Konkursowej. 

4. Rozstrzygnięcie Konkursu opublikowane zostanie w prasie lokalnej i na stronie  

internetowej Urzędu Miasta. 

§7 

Kontakt z Organizatorem można uzyskać dzwoniąc do Urzędu Miasta w Ostrowcu  

Świętokrzyskim, tel. +41 26 72 289 lub pocztą e-mail: turek.olga@um.ostrowiec.pl. 

 

§8 

Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana 

Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, e-mail: um@um.ostrowiec.pl. Kontakt do 

Inspektora Ochrony Danych, e-mail: iod@um.ostrowiec.pl 

 

§9 

Dane osobowe zawarte w formularzu zgłoszenia, przetwarzane są w celu przeprowadzenia  

konkursu na „OGRÓD W MOIM NAJLEPSZYM WYDANIU” (zgodnie z Regulaminem  

konkursu) wyłonienia laureatów oraz przyznania nagród i publikacji informacji o laureatach  

zgodnie z Regulaminem konkursu.  

§10 

Dane osobowe dotyczące wizerunku przetwarzane są w celu prowadzenia działań  

informacyjnych i promocyjnych przez Urząd Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. Podstawą  

mailto:turek.olga@um.ostrowiec.pl
mailto:iod@um.ostrowiec.pl


prawną przetwarzania danych osobowych jest dobrowolna zgoda uczestnika konkursu (art. 6  

ust. 1 lit. a) RODO) oraz art. 81 ust. 1 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

§11 

Dane osobowe przechowywane będą przez okres promocji konkursu oraz przez okres  

wynikający z przepisów prawa lub do momentu wycofania zgody przez osobę, której dane  

dotyczą. 

§12 

Dane osobowe laureatów konkursu mogą być udostępniane podmiotom trzecim na stronie 

internetowej oraz profilach w mediach społecznościowych Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego oraz innych mediach i na stronie internetowej Urzędu Miasta. 

§13 

Mają Państwo prawo do: dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, sprostowania 

(poprawiania) swoich danych, a także prawo do ich usunięcia, ograniczenia przetwarzania  

danych, oraz prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO. 

§14 

Mają Państwo prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z  

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem 

§15 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zorganizowania konkursu,  

wyłonienia laureatów, przyznania nagród. Niepodanie danych będzie skutkowało brakiem 

możliwości wzięcia udziału w konkursie. 

§16 

Administrator nie przetwarza danych osobowych w sposób opierający się na  

zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

§17 

Przystąpienie przez uczestnika do konkursu oznacza wyrażenie zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. 

§18 

Udział w wydarzeniu jest jednoznaczny z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku  

uczestnika. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu 

Karta zgłoszenia w Konkursie „Ogród w moim najlepszym wydaniu” 

Kategoria: Właściwe zaznaczyć X 

Najbardziej apetyczny ogród owocowo-warzywny 
 

Pachnący ogród kwietny 
 

Najpiękniejsza infrastruktura działkowa 
 

 

Karta danych 

Imię 
 

Nazwisko 
 

Adres zamieszkania 
 

Adres obiektu 
 

Telefon kontaktowy 
 

Adres e-mail 
 

Niniejszym zgłaszam swój udział w konkursie „Ogród w moim najlepszym wydaniu”. 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z treścią Regulaminu Konkursu i akceptuje jego 

postanowienia. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb konkursu, na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 roku (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), wyrażam zgodę na publikację imienia i 

nazwiska, a także na publikację zdjęć lub filmów ogrodu i nieodpłatnie przekazuje na rzecz 

organizatora Konkursu prawa autorskie do nich. 

 

…………………………………….                  …………………………………… 

Numer zgłoszenia (wypełnia Organizator)     Czytelny podpis zgłaszającego 



Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia ………………….. 

Imię i nazwisko uczestnika konkursu 

 

………………………………………………………………………..…………………… Adres 

obiektu 

………………………………………………………………….……………………………Nume

r zgłoszenia 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Lp. Kryteria oceny 

Najbardziej apetyczny ogród owocowo-warzywny 

Skala ocen  

od 1 do 10 

pkt 

1. Rozwiązania proekologiczne np.: kompostownik, nawadnianie, 

ochrona roślin, ochrona owadów, środowisko przyjazne dla zwierząt 

 

2. Zróżnicowanie biologiczne (dobór materiału roślinnego) 
 

3. Ogólne wrażenie, estetyka, wpływ na najbliższe otoczenie oraz 

przestrzeń publiczną 

 

 

  



 

Lp. Kryteria oceny 

Pachnący ogród kwietny 

Skala ocen  

od 1 do 10 

pkt 

1. Rozwiązania proekologiczne np.: kompostownik, nawadnianie, 

ochrona roślin, ochrona owadów, środowisko przyjazne dla zwierząt 

 

2. Zróżnicowanie biologiczne (dobór materiału roślinnego) 
 

3. Ogólne wrażenie, estetyka i wpływ na najbliższe otoczenie oraz 

przestrzeń publiczną 

 

 

 

Lp. Kryteria oceny 

Najpiękniejsza infrastruktura działkowa 

Skala ocen  

od 1 do 10 

pkt 

1. Elementy małej architektury, trawniki, kwietniki, skalniaki, murki 

kwiatowe, pergole, elementy dekoracyjne etc.  

 

2. Rozplanowanie obiektu, funkcjonalność 
 

3. Ogólne wrażenia estetyczne i pomysłowość aranżacji 
 

 

 

 

……………………………… 

                  Podpis 

 


